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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLTR         21.46           15.14                     Notr

DISNEY    105.65          9.51                      Negatif 

RACE        401.53          6.10                      Negatif

SONY        81.94            3.78                      Pozitif

TSLA        177.95          3.71                       Notr

RBRK       33.91            3.13                      Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsa endeksleri Salı günü karışık bir seyir izledi; S&P 500 3 haftanın, Dow Jones Industrials ise 4 
haftanın en yüksek seviyesini gördü. Salı günü 10 yıllık T banknot getirisinde düşüş, desteklenen 3-1/2 
haftanın en düşük seviyesi olan hisse senetlerine geriledi. Ayrıca Fed'in bu yıl faiz indirimine başlayacağı
beklentisi de hisse senetleri açısından olumlu.İlk çeyrek kazanç sonuçları çoğunlukla beklenenden daha iyi
oldu, bu da hisse senetleri için destekleyici bir faktör. 1. çeyrek kazançlarının yıllık bazda +%6,5 artarak, 
kazanç sezonu öncesi tahmin olan +%3,8'in oldukça üzerine çıkması bekleniyor. Bloomberg Intelligence 
tarafından derlenen verilere göre S&P 500 şirketlerinin yaklaşık %81'i ilk çeyrek kazanç tahminlerini aştı.

▪ Küresel piyasalarda zayıf seyir

▪ ABD’li eski bakandan güçlü dolar açıklaması

▪ Fed/ Kashkari: Faiz artırımı gündeme gelebilir

▪ Morgan Stanley faiz indirimi beklentisini erteledi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

COKE       1013.65        18.23                    Pozitif

RDDT       49.47             2.10                     Pozitif

GOOGL    173.34          1.98                     Pozitif

LLYY        778.19          1.52                     Pozitif

NFLX        606.03            1.43                    Pozitif

WMART  60.68              1.37                    Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ ABD, Huawei'ye çip ihracatı için verilen bazı lisansları iptal etti

▪ Petrolde yön aşağı

EBAY        50.12             1.36                    Notr

PEPSI       178.20           1.26                     Pozitif 
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD hafif bir düşüş baskısı altında kaldı ve Salı günü negatif 

bölgede kapandı. Parite Çarşamba günü erken saatlerde yeniden ivme 

kazanmakta zorlanıyor ve 1,0750 seviyesinin birkaç pip altında işlem 

görüyor.  Ekonomik takvimde  herhangi bir yüksek etkili veri 

yayınlanmayacak ve Fed yetkililerinin yorumları günün ilerleyen 

saatlerinde paritenin hareketini etkileyebilir. Minneapolis Federal 

Rezerv Başkanı Neel Kashkari, Salı günü yayınlanan bir makalesinde, 

enflasyonun yatay yönde hareket etmesinin para politikasının ne kadar 

kısıtlayıcı olduğuna dair soruları gündeme getirdiğini söyledi. Günün 

ilerleyen saatlerinde politika  görünümü hakkında yorum yapan  

Kashkari, en olası senaryonun oranların uzun bir süre sabit kalması 

olduğunu söyledi. Ayrıca enflasyonun yerleşik hale gelmesi durumunda 

faiz oranlarını artırmaları gerekebileceğini de sözlerine ekledi.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD, son düşüş trendinin Fibonacci %38,2 geri çekilme 

seviyesinin ve 4 saatlik grafikteki 200 dönemlik Basit Hareketli 

Ortalamanın (SMA)  hizalandığı 1,0750 civarında işlem görüyor  . Parite 

bu seviyenin altına düşerse ve bunu direnç olarak kullanmaya başlarsa, 

1,0725 (50 dönemlik SMA), 1,0700 (Fibonacci %23,6 geri çekilme, 100 

dönemlik SMA) ve 1,0650 (statik seviye) öncesinde geçici destek 

görevi görebilir.

Destek Seviyeleri: 1.0740 – 1.0710 – 1.0690

Direnç Seviyeleri: 1.0710 – 1.0740 – 1.0770

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Zayıf ABD Tarım Dışı İstihdam ve zayıf Hizmetler  PMI'ı ABD Doları 

üzerinde baskı oluşturdu.  Doların altı ana para birimi karşısındaki 

değerini takip eden ABD Dolar Endeksi (  DXY) 105,00 seviyesinin 

biraz altına düştü. Cuma günü yayınlanan ABD NFP raporu   , daha az 

istihdam yaratıldığını ve işsizliğin arttığını göstererek, Fed'in faiz 

oranlarının yüksek kalmasının sonuçlarına işaret etti.

Fed'in (Fed) Eylül toplantısından itibaren faiz indirimine başlayacağı 

yönündeki güçlü beklentiler nedeniyle piyasa hissiyatı risk altında  . 

S&P 500 yükselişle açıldı ve bu durum riske duyarlı varlıklara yönelik 

güçlü talebi işaret ediyor. 10 yıllık ABD Hazine tahvil getirileri hafifçe 

%4,50'ye yükseldi ancak Fed'in güçlü faiz indirimi beklentileri nedeniyle 

önemli ölçüde düştü.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY paritesinde olağandışı fiyat hareketleri bu sabah Asya 

seansında korku yarattı. 160.00 seviyelerini test eden paritede, 

sonrasında yaşanan sert satışlarla alt tarafta 154 seviyelerine kadar 

düşüşler görüldü. BoJ müdahalesi olarak düşünülen bu durum, teknik 

açıdan alt tarafta 154 seviyelerini öne çıkartıyor. Yükselişlerde ise 160 

seviyesi majör direnç olarak takip edilecek. Göstergeler karışık ancak 

alım yönünde kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 153.90 – 153.70 – 153.50

Direnç Seviyeleri: 154.40 – 154.90 – 155.20

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Salı gününde toparlanma ivmesini kaybediyor. 

Sarı metalin düşüş eğilimi yenilenen ABD Doları (USD) talebiyle 

destekleniyor   . Ancak son ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) verileri, 

Federal Rezerv'in (Fed) bu yılın sonlarında faiz oranlarını düşüreceği 

yönündeki bahisleri artırdı. Bir gevşeme döngüsü beklentisi, altının 

yabancı alıcılar için daha ucuz bir satın alma seçeneği haline gelmesi 

nedeniyle altın fiyatını yükseltebilir. Ayrıca, güçlü merkez bankası 

alımları ve Asya piyasalarından gelen talep, kıymetli madeni yakın 

vadede desteklemeye devam ediyor. Öte yandan Orta Doğu'da siyasi 

gerilimlerin devam ettiğine dair işaretler güvenli liman akımlarını 

artırarak altın fiyatlarına fayda sağlayabilir. Fed Bank of Minneapolis 

Başkanı Neel Kashkari'nin Salı günü ilerleyen saatlerde konuşma 

yapması planlanıyor. Fed yetkililerinin şahin tavrı   USD'yi

destekleyebilir ve USD cinsinden altının üzerinde baskı yaratabilir.

TEKNİK ANALİZ

Altın geçtiğimiz hafta 2340 seviyelerini test etse de, Cuma günü 

ABD’den gelen PCE verisinden sonra satış baskısı altında kaldı ve 

anlık işlemlerde 2329 seviyelerine kadar geriledi. Teknik açıdan ürün 

bugün alt tarafta 2325 ve 2313 seviyelerini destekler olarak takip 

edecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 2333 ve 2340 seviyeleri dirençler 

konumunda. Göstergeler şu aşamada toparlanma çabasını zayıflatmış 

durumda. 

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent petrol fiyatı Salı günü Asya işlem saatlerinde varil başına 83,05$ 

civarında seyrediyor. İsrail'in Gazze'de Refah'a saldırmasının ardından 

petrol fiyatlarında hafif bir yükseliş yaşandı. Bu arada ateşkes 

görüşmeleri de sonuçsuz kaldı. Reuters'e göre İsrail güçleri, 

yerlerinden edilmiş 1 milyondan fazla Filistinliye sığınma sağlayan 

Gazze'nin güney ucundaki Refah'ı hava ve kara saldırılarıyla hedef 

aldı.

Pazartesi günü Hamas, arabulucuların ateşkes teklifini kabul etti ancak 

İsrail, taleplerini karşılamadığını belirterek şartları reddetti. Orta 

Doğu'da süregelen çatışma, bölgeden ham petrol tedarikinde olası 

aksaklıklara ilişkin endişelerin artmasına katkıda bulunarak Petrol 

fiyatlarını destekledi .

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bu sabah Asya seansında değer kaybederek anlık işlemlerde 

87.31 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 87 dolar desteği 

önemli olabilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 85 dolara doğru 

düşüşler görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 88 dolar ilk direnç, 89 

dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 85.80 – 85.40 – 85.00

Direnç Seviyeleri: 87.00 – 87.60 – 88.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik piyasaları Salı günü yükseldi ve Wall Street'in Fed'in faiz 

oranlarını düşüreceği beklentileri üzerine gece boyunca yükselmesiyle 

bir önceki seanstan elde ettiği kazanımları sürdürdü.

Asya'da Avustralya Merkez Bankası beklendiği gibi üst üste dördüncü 

toplantısında gösterge borç verme faiz oranlarını yüzde 4,35'te tuttu.

Avustralya'da S&P/ASX 200 endeksi kararın ardından yüzde 1,02 

artışla üst üste dördüncü günde de kazanç elde etme yolunda ilerledi.

Avustralya'nın S&P/ASX 200 endeksi karar öncesinde yüzde 0,38 

artışla üst üste dördüncü günde de kazanç elde etme yolunda ilerledi.

TEKNİK ANALİZ

SP500, geçtiğimiz haftayı Kasım ayından bu yana en yüksek oranda 

girişle kapattı. Anlık işlemlerde 5107 seviyelerinden geçen endekste, 

teknik açıdan bugün üst tarafta 5162 seviyesi yakın direnç olarak takip 

edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5040 ilk destek 5000 ise 

majör destek konumunda. Göstergeler şu aşamada pozitif tarafta 

kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 4964 – 4930 – 4900

Direnç Seviyeleri: 5000 – 5030 – 5064

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Fed yetkililerinden gelen açıklamaların faizlerin bu yıl bir noktada 

düşeceği beklentisini desteklemesinin ardından Wall Street endeksleri 

Pazartesi gününü yükselişle tamamladı.

Yüzde 1’in üzerinde yükselen S&P 500 ve Nasdaq 100 bu sabah vadeli 

işlemlerde yatay ve karışık bir görünüm sergiliyor. Asya’da Çin ve Hong 

Kong hisse senedi endeksleri dünyanın en büyük ikinci ekonomisinden 

gelen zayıf tatil verileri sonrası düşüşte.

MSCI Asya Pasifik Endeksi ise Japonya, Güney Kore ve Avustralya 

Borsalarında yükselişin desteğiyle Şubat'tan bu yana en uzun yükseliş 

serisine ilerledi.

Japon yeni ülkenin en üst düzey kur yetkilisi Masato Kanda’nın

piyasanın düzgün şekilde işlediği ve müdahaleye gerek olmadığı 

açıklamasını yapması sonrası değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, teknik açıdan direnç seviyelerinde 

fiyatlanırken bugün eğer 18220 seviyelerini yukarı yönlü kazanabilirse, 

potansiyel olarak 18600 seviyelerini tekrar hedef olarak takip edebilir. 

Geri çekilmelerde ise majör destek 18000 yakından takip edilecek. 

Göstergeler şu aşamada pozitif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 17735 – 17640 – 17600

Direnç Seviyeleri: 17900 – 17950 – 18000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, yüksek faiz oranlarının 

ekonomiyi daha da yavaşlatmasını ve enflasyonu merkez bankasının 

yüzde 2’lik hedefine çekmesini beklediğini söyledi.

Bu yıl para politikası kararlarında oy hakkı olan Barkin Pazartesi günü 

yaptığı açıklamada, işgücü piyasasının gücünün Fed’e borçlanma 

maliyetlerini düşürmeden önce enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde 

düştüğüne dair güven kazanması için zaman sunduğunu söyledi.

Ancak Barkin, devam eden konut ve hizmet enflasyonunun bu yıl 

görüldüğü gibi fiyat artışlarını yüksek tutma riski olduğunu da sözlerine 

ekledi.

Barkin, “Bugünkü kısıtlayıcı faiz seviyesinin, enflasyonu hedefimize geri 

getirmek için talebin sınırını kaldırabileceği konusunda iyimserim. 

Yüksek faizlerin tam etkisi henüz görülmedi” dedi.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de güçlü gelen Teknoloji bilançoları, Nasdaq endeksinde 

yükselişlere ve genel piyasada pozitifliğe yol açtı. Endeks anlık 

işlemlerde 17766 seviyelerinden geçerken teknik açıdan 200 günlük 

hareketli ortalamasına gelen üründe kritik 17800 direnci aşılamadığı 

takdirde, teknik geri çekilmeler söz konusu olabilir. Olası geri 

çekilmelerde aşağıda 17650 ilk destek, 17550 ise majör destek olarak 

takip edilecek. Yükselişlerde ise 17800 ve 18000 seviyeleri dirençler 

konumunda. Göstergeler şu aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 17050 – 16950 – 16840

Direnç Seviyeleri: 17250 – 17350 – 17500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin fiyatının 200 günlük hareketli ortalaması, tarihi zirve olan 50 bin 

178 dolar seviyesine ulaştı.

BuyBitcoinWorldwide verilerine göre geçtiğimiz gün söz konusu 

metrikte yeni zirve görüldü. Hareketli ortalama indikatöründeki rekor, 

BTC ağında ödüllerin yarıya düşürüldüğü halving olayından sonra 

fiyatın yakın tarihte 57 bin doların altına gerilemesine rağmen geldi.

Analist Willy Woo’nun WooCharts adlı modeline göre, Bitcoin’in 200 

haftalık hareketli ortalaması da rekor kırdı. Daha uzun vadeli trendi 

ölçen metrik, tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 34 bin doların 

üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Majör kripto para bitcoin, anlık işlemlerde 62133 seviyelerinden 

geçiyor. Ürün, teknik açıdan kritik 60k desteği üzerinde kaldığı sürece 

üst tarafta 70k direncini test etmek isteyebilir. Olası kırılımlarda ise 88k 

yeni zirvesine doğru hareketin devam etme ihtimaline dikkat edilmelidir. 

Geri çekilmelerde ise 60k desteği altındaki fiyatlamalarda 55k desteği 

gündeme gelebilir. Gösterge tarafında, RSI yatay pozitif. MACD yatay 

pozitif.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 68500 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Kabine Toplantısı'nın ardından açıklama yapan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, "Kamuda taşıtlar, binalar, haberleşme giderleri, cari 

harcamalar, hizmet içi eğitim, yurt dışı seyahat, kamu istihdamı gibi 

alanda tasarruf kültürünü güçlendirecek adımlar atacağız. Ekonomi 

yönetimimizi bu konuda gerekli çalışmaları tekemmül ettirmek için 

talimatlandırdım" ifadelerini kullandı. Enflasyonu tek haneye düşürmeye 

kararlı olduklarını dile getiren Erdoğan enflasyonun bazı alanlarda 

yüksek kalsa da konut ve otoda fiyat balonunun sönmeye başladığını 

söyledi. Hamas'ın ateşkesi kabul ettiği açıklamasından memnuniyet 

duyduğunu ifade eden Erdoğan, "Aynı adım İsrail tarafından da 

atılmalıdır. Batılı ülkelerin İsrail yönetimine baskı yapmaya çağırıyorum" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi üzerinde tutunma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.80 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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